
 
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

БОЧЕЧКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

КОЗАЦЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ - ДОШКІЛЬНИЙ 

НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД»  БОЧЕЧКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 

 

01.09.2022                      с. Козацьке                                  № 105 - ОД 

 

Про створення ради 

профілактики правопорушень 

серед учнів 

На виконання національної програми «Діти України», Указу Президента України 

№ 200/98 від 18 березня 1998 року, з метою розв’язання проблеми профілактики 

бездоглядності дітей та скоєння ними правопорушень, створення належних умов 

для їх фізичного, інтелектуального й духовного розвитку та підвищення рівня 

організації змістовного дозвілля 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Створити у НВК раду профілактики правопорушень серед учнів у складі: 

- голова ради – Кліндухова В.М., директор НВК; 

- секретар ради – Челишева М.М.. заступник директора з навчально-виховної 

роботи; 

Члени ради: 

- педагог – організатор Лук’яненко А.О. 

- практичний психолог Горбач О.М.; 

- вчитель історії та правознавства Грищенко Т.М. 

- голова методичного об’єднання класних керівників Краснолуцька О.І. 

2. Голові ради Кліндуховій В.М.: 

2.1. Здійснювати роботу відповідно до Положення про раду профілактики 

правопорушень. 

2.2. До 14 вересня 2022 року скласти план роботи і затвердити на засіданні Ради. 

2.3. До 21 вересня 2022 року провести перше засідання ради, розподілити 

обов’язки між членами Ради, до 23 вересня 2021 року оформити протокол. 

3. Затвердити план заходів Козацького НВК щодо профілактики правопорушень 

серед дітей та учнівської молоді (Додається). 



2 

 

4. Обов’язки щодо загального управління Ради профілактики правопорушень і 

контролю за нею залишаю за собою. 

 

 

 

ДИРЕКТОР                                                                   Валентина КЛІНДУХОВА 

 

З наказом ознайомлений(а): 

__________Олена Горбач «____»__________2022р. 

__________Тетяна Грищенко «____»__________2022р. 

__________Ольга Краснолуцька «____»__________2022р. 

__________Анастасія Лук’яненко «____»__________2022р. 

__________Марина Челишева «____»__________»2022р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Додаток до наказу 

Козацького НВК  

«ЗОШ І-ІІІ ступенів -ДНЗ» 

 01.09.2022 р. №105 – ОД 

 

ЗАХОДИ 

Козацького навчально – виховного комплексу «ЗОШ І-ІІІ ступенів – ДНЗ» 

Бочечківської сільської ради  

 щодо профілактики правопорушень серед дітей та учнівської молоді 

 

Зміст заходів Відповідальний  Терміни 

виконанн

я 

1. Проводити тижні правових знань 

та просвітницьку діяльність, 

спрямовану на формування 

негативного ставлення до 

протиправних дій. 

Челишева М.М. заступник 

директора з навчально-виховної 

роботи, Грищенко Т.М. учитель 

правознавства, класні керівники  

Вересень-

жовтень 

щороку 

2. Забезпечення своєчасне 

виявлення неблагополучних сімей, 

їх облік, систематичну перевірку 

умов утримання і виховання  

неповнолітніх. Проводити роботу 

щодо притягнення  до 

відповідальності батьків за 

неналежне виховання і навчання 

дітей. Активізувати 

роз’яснювальну роботу серед 

батьків  щодо їх відповідальності за 

створення належних умов для 

навчання, виховання неповнолітніх 

дітей. 

Челишева М.М. заступник 

директора  з навчально-виховної 

роботи, соціальний педагог, 

класні керівники 

Постійно 

3. Проводити загальнодержавну 

профілактичну операцію «Урок» 

для перевірки стану виконання 

вимог Закону України  «Про 

освіту» в частині здобуття 

Челишева М.М. заступник 

директора  з навчально-виховної 

роботи, класні керівники 

Постійно 



4 

 

молоддю загальної середньої 

освіти. 

4. Залучення дітей девіантної 

поведінки, дітей, які вживають 

алкогольні, наркотичні чи 

психотропні речовини, до участі у 

виховних заходах різних рівнів 

Челишева М.М. заступник 

директора  з навчально-виховної 

роботи, класні керівники 

Постійно 

5. Проводити аналіз виконання 

«Правил внутрішкільного 

розпорядку» та доповнювати їх на 

предмет заборони  принесення в 

навчальний заклад  вогнепальної, 

холодної  зброї, порнографічної 

продукції. Запровадити санкції зі 

сторони керівництва НВК та 

учнівської і батьківської 

громадськості до порушників 

встановлених правил. 

Директор НВК В.М.Кліндухова,. 

Челишева М.М.  заступник 

директора  з навчально-виховної 

роботи, класні керівники 

Постійно 

6. Проведення індивідуальних 

психолого-педагогічних 

консультацій для дітей, які 

вживають алкогольні напої чи 

психотропні речовини, схильні до 

скоєння правопорушень 

Практичний психолог 

Горбач О.М. 

Протягом 

навчальн

ого року 

7. Організувати змістовне дозвілля 

учнівської молоді у вільний від 

навчання час, проводити 

культурно-мистецькі акції, 

спортивні змагання, туристичні 

подорожі тощо. 

Челишева М.М. заступник 

директора  з навчально-виховної 

роботи, керівники спортивних 

секцій, класні керівники,  

Лук’яненко А.О. педагог 

організатор. 

Постійно 

 

 

 


